Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

______________                                  №

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 №
52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП
1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях
выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации
контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ
«Вильвенская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 приказа, читать  п.2. приказа в

следующей редакции:  «Назначить ответственными за организацию и
проведение мероприятий в соответствии с программой производственного
контроля в МБОУ «Вильвенская СОШ»

 Контроль организации, качества
и безопасности питания

 Кладовщик,
ответственный за
пищеблок

 Каралаш
О.А.

 повар  Мелеш
Е.В.

 контроль благоустройства и
содержания территории,

 Заведующая
хозяйством

 Салимова
Г.Э.

О внесении изменений в приказ от
16.11.2021 года № 265-01-08- 133 «О
назначении лиц, ответственных за
организацию и проведение
производственного контроля соблюдения
санитарных правил,
гигиенических нормативов и выполнения
санитарно-противоэпидемических»
(профилактических) мероприятий в
МБОУ «Вильвенская СОШ»

   265-01-08- 138  09.09.2022 г.

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-138 от 09.09.2022. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.09.2022 17:38

помещений, оборудования;
 контроль мероприятий по

дезинсекции и дератизации

 контроль организации
медосмотров, вакцинации и
гигиеническому обучению
работников»

 документовед  Усанина
А.Г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                               М.Л. Ганина

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-138 от 09.09.2022. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.09.2022 17:38

	1
	2